

INVESTERINGSANPARTSSELSKABET AF 19.03.44

Rylevej 6
8240 Risskov

Årsrapport
1. maj 2019 - 30. april 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/09/2020

Erling Rydberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INVESTERINGSANPARTSSELSKABET AF 19.03.44
Rylevej 6
8240 Risskov

CVR-nr: 12676182
Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er formueadministration.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 209.598 mod kr. 98.097 sidste år. Resultatet er tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 1.119.306.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		81.845	20.340
Resultat af ordinær primær drift		81.845	20.340
Andre finansielle indtægter		321.583	178.821
Øvrige finansielle omkostninger		-129.700	-72.244
Ordinært resultat før skat		273.728	126.917
Skat af årets resultat		-64.130	-28.820
Årets resultat		209.598	98.097
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		209.598	98.097
I alt		209.598	98.097

Balance 30. april 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.034.618	2.758.476
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.034.618	2.758.476
Anlægsaktiver i alt		8.034.618	2.758.476
Andre tilgodehavender		78.322	23.973
Tilgodehavender i alt		78.322	23.973
Likvide beholdninger		58.790	24.871
Omsætningsaktiver i alt		137.112	48.844
Aktiver i alt		8.171.730	2.807.320

Balance 30. april 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		919.306	709.708
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		1.119.306	909.708
Gæld til banker		5.894.263	728.960
Skyldig selskabsskat		52.130	19.820
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.106.031	1.148.832
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.052.424	1.897.612
Gældsforpligtelser i alt		7.052.424	1.897.612
Passiver i alt		8.171.730	2.807.320

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Pantebreve med en bogført værdi på kr. 7.734.618 ligger til sikkerhed for bankgæld på kr. 5.894.263.